PREFERENCIALMENTE COM A LOGO DA LICITANTE

ANEXO V
MINUTA DA CARTA DE CREDENCIAMENTO

ESTÁ DECLARAÇÃO DEVERÁ SER APRESENTADA FORA DOS ENVELOPES

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2016
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2016
MENOR PREÇO POR ITEM

Pelo presente a empresa, ........................................................................................................, CNPJ nº .............................................., sediada à ............................................, nº ............, bairro ................................, CEP: ......................., Município de ............................................, em atendimento ao Pregão Presencial nº 008/2016, outorga ao Sr. ..................................................................................., RG nº .............................., CPF nº ..........................................., como nosso representante legal na Licitação em referência, podendo rubricar os documentos de HABILITAÇÃO e as PROPOSTAS DE PREÇOS, ofertar lances verbais, manifestar, prestar todos os esclarecimentos à nossa Proposta, interpor e desistir de recursos, desistir da manifestação da interposição de recursos, receber intimações e notificações, assinar a Ata de Registro de Preços, enfim, praticar todos os atos necessários ao fiel cumprimento do presente Credenciamento.

Local e data, .................................. (.........) - .......... de .............................. de 2016.
Atenciosamente,

Nome e assinatura
CPF: